
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 7 имени Героя Советского Союза Б.С.Левина» 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» ноября 2023г.                № 165а (о) 

 

О проведении итогового сочинения  

 

 
На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской области от 

30.10.2023 № 39-ОД «О проведении итогового сочинения (изложения) в 2023/2024 

учебном году», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести итоговое сочинение 6 декабря 2023 года.  

 

2. Для проведения итогового сочинения создать экзаменационные комиссии. 

 

Председатель комиссии Шаулина Оксана Валерьевна 

Организаторы проведения итогового 

сочинения  

1. Дубовская Ирина Анатольевна 

2. Никитенкова Елена Николаевна 

 

№1 

3. Шипко Ольга Владимировна 

4. Самохина Елена Ивановна 

 

№2 

5. Архипова Татьяна Владимировна 

6. Иванова Елена Михайловна 

№3 

Эксперты, участвующие в проверке 

итогового сочинения (изложения) 

1. Белова Татьяна Петровна 

2. Семенкова Марина Викторовна 

3. Кондратенко Валентина Ивановна 

4. Клюева Тамара Алексеевна 

Технические специалисты 1. Романова Ирина Александровна 

2. Петрачкова Ольга Николаевна 

Дежурные вне учебного кабинета 1. Мусатова Юлия Анатольевна 

Ответственный за передачу бланков 

итогового сочинения (изложения) и 

перенос результатов проверки из копий 

бланков регистрации в оригиналы 

бланков участников итогового 

сочинения (изложения) 

Годунова Елена Александровна 

 

3. Заведующему библиотекой школы Архиповой Т.В. обеспечить участников итогового 

сочинения орфографическими словарями. 

 

4. Определить местом проведения итогового сочинения кабинеты № 23, 24, 25. 

 

5. Заместителю директора по УВР Годуновой Е.А. ознакомить членов комиссии с 

инструктивными материалами и подготовить сопроводительные документы для 

проведения итогового сочинения. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор  школы                                О.В. Шаулина 



 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Годунова Е.А. 

Петрачкова О.Н. 

Иванова Е.М. 

Белова Т.П. 

Семенкова М.В. 

Кондратенко В.И. 

Клюева Т.А. 

Архипова Т.В. 

Романова И.А. 

Шипко О.В. 

Дубовская И.А. 

Никитенкова Е.Н. 

Самохина Е.И. 

Мусатова Ю.А. 

 


